ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29.09.2016

     № 26
п. Красноленинский
Об особенностях составления и

утверждения проекта решения о бюджете
сельского поселения Красноленинский на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 июня 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красноленинский,
Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Красноленинский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 11.11.2015 № 24, в отношении части 6 статьи 4.
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Красноленинский для официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Решение  вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Красноленинский                                       С.А. Кожевникова